UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

SELEÇÃO PÚBLICA DE ESTUDANTES

CURSO ESPECIALIZAÇÃO EM DIREITOS HUMANOS E CONTEMPORANEIDADE, NA

MODALIDADE A DISTÂNCIA DA UFBA

EDITAL 07/2023

2ª CONVOCAÇÃO MATRÍCULA

A Universidade Federal da Bahia (UFBA), por meio da Superintendência de Educação a Distância (SEAD),

em face do Edital nº07/2023, relativo ao Processo Seletivo de estudantes, torna público a segunda convocação

para matrícula no curso de Especialização em Direitos Humanos e Contemporaneidade, na modalidade a

distância UAB/UFBA, ofertado no âmbito da Universidade Aberta do Brasil.

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA

POLO NOME CATEGORIA

V. DA CONQUISTA JARDIMÉLIA CANTUÁRIO SILVA BASTOS ADVOGADO(A) INSCRITO OAB BAHIA/ESA

V. DA CONQUISTA DEILAN BAHIANO CARVALHO ADVOGADO(A) INSCRITO OAB BAHIA/ESA

V. DA CONQUISTA SÁVIO LUZ AIRES ADVOGADO(A) INSCRITO OAB BAHIA/ESA

V. DA CONQUISTA JOICE DOS SANTOS PÚBLICO GERAL (SOCIEDADE CIVIL)

SALVADOR NAIARA ANDRADE CARDOSO PÚBLICO GERAL (SOCIEDADE CIVIL)

SALVADOR DERICIO DE SOUSA FILHO PÚBLICO GERAL (SOCIEDADE CIVIL)

Salvador, 29 de junho de 2023

Júlio Cesar de Sá da Rocha

Coordenador do curso